

Włoszczowa, dnia 26 września 2019 r.

OS.2611.3.2019

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Dostawa opału na potrzeby ogrzewania placówek oświatowych w sezonie 2019/2020, wraz z transportem i rozładunkiem

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 25 września 2019 r. pytaniami dotyczącymi ww. postępowania przetargowego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszczam poniżej pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na dostawy opału na potrzeby ogrzewania placówek oświatowych w sezonie 2019/2020 wraz transportem i rozładunkiem proszę o informację czy w przypadku dostaw pelletu workowanego wielkość jednorazowej dostawy to zawsze 12 ton?

Odpowiedź:

12 ton to maksymalna jednorazowa wielkość dostawy wynikająca z możliwości magazynowej Zespołu Placówek Oświatowych w Koniecznie oraz wielkości placu manewrowego.

Wielkość jednorazowej dostawy wynikać będzie z każdorazowego pojedynczego zamówienia składanego przez Dyrektora Zespołu, które może być mniejsze niż 12 ton jednorazowo.

Pytanie 2:

Czy możliwe są dostawy po 5,25 ton autem z windą, gdzie pellet byłby zdjęty z samochodu na podjazd przed kotłownią?

Odpowiedź:

Tak. Należy jednak wziąć pod uwagę fakt, że jednorazowe zamówienie może opiewać na wielkość np. 10 ton.

W takim przypadku – przy założeniu, że dostawa przeprowadzona zostanie pojazdem o tonażu wskazanym w pytaniu – zamówienie będzie musiało być zrealizowane przy dwukrotnym dowozie lub jednorazowo dwoma pojazdami. Wykonawca powinien to skalkulować przy wycenie oferty, ponieważ z tego tytułu nie będzie mu przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie.

DYREKTOR
SAMORZĄDOWEGO CENTRUM OŚWIATY
we WŁOSZCZOWIE
mgr Jolanta Żelichowska